

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和6年7月29日に契約した青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 3 1 日

|     |    |                |
|-----|----|----------------|
| 発注者 | 住所 | 青森県青森市本町3-6-34 |
|     |    | 分任支出負担行為担当官    |
|     | 氏名 | 青森港湾事務所長 千葉 新一 |

|     |    |                   |
|-----|----|-------------------|
| 受注者 | 住所 | 青森県青森市勝田二丁目23番12号 |
|     |    | 株式会社細川産業          |
|     | 氏名 | 代表取締役 細川 英邦       |

(別記様式2)

単価表

| 工事区分・工種・<br>種別・細別 | 規 格 | 契約<br>単位 | 数 量      | 合意単価<br>(円) | 出来高確認方法 |      |      | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------|-----|----------|----------|-------------|---------|------|------|------------|-----|
|                   |     |          |          |             | 確認項目内容  | 確認手段 | 確認資料 |            |     |
| 岸壁(-12m)          |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 43,020,835 |     |
| 構造物撤去工            |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 43,020,835 |     |
| 取壊し工              |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 39,459,039 |     |
| コンクリート取壊し(1)      |     | m 3      | 6,004.00 | 5,276       |         |      |      | 31,677,104 |     |
| 処分費(1)            |     | t        | 6,905.00 | 1,127       |         |      |      | 7,781,935  |     |
| 撤去工               |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 3,561,796  |     |
| 舗装版切断             |     | m        | 43.00    | 657         |         |      |      | 28,251     |     |
| 舗装版破碎             |     | m 2      | 1,725.00 | 210         |         |      |      | 362,250    |     |
| 掘削(1)             |     | m 3      | 1,173.00 | 336         |         |      |      | 394,128    |     |
| 土砂等運搬(1)          |     | m 3      | 1,173.00 | 461         |         |      |      | 540,753    |     |
| 殻運搬               |     | m 3      | 86.00    | 5,106       |         |      |      | 439,116    |     |
| 処分費(2)            |     | t        | 198.00   | 1,127       |         |      |      | 223,146    |     |
| コンクリート取壊し(2)      |     | m 3      | 154.00   | 8,516       |         |      |      | 1,311,464  |     |
| 掘削(2)             |     | m 3      | 22.00    | 336         |         |      |      | 7,392      |     |
| 土砂等運搬(2)          |     | m 3      | 22.00    | 461         |         |      |      | 10,142     |     |
| 処分費(3)            |     | t        | 182.00   | 1,347       |         |      |      | 245,154    |     |
| 直接工事費             |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 43,020,835 |     |
| 共通仮設              |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 3,075,032  |     |
| 共通仮設費(積上)         |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 93,961     |     |
| 技術管理費             |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 93,961     |     |
| 技術管理              |     | 式        | 1.00     | 93,961      |         |      |      | 93,961     |     |
| 共通仮設費(率)          |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 2,647,232  |     |
| 現場環境改善費           |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 333,839    |     |
| 現場管理費             |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 9,988,753  |     |
| 工事原価              |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 56,084,620 |     |
| 一般管理費等            |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 9,115,380  |     |
| 工事価格              |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 65,200,000 |     |
| 消費税等相当額           |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 6,520,000  |     |
| 請負工事費             |     | 式        | 1.00     |             |         |      |      | 71,720,000 |     |